
Uchwała Nr XXIV/162/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia  3 lipca 2008 roku 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
 
 
     Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
zm. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, zm. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art.167 
ust.2 pkt 5, art.175 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, 
poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 187, poz.1381,Nr 249, poz. 1832;  z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
88, poz. 587, nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) - Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§1. Udziela się pomocy rzeczowej polegającej na udostępnieniu pomieszczeń 
znajdujących się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Łodzi- stanowiska pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich oraz 
Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  o łącznej wartości 3.500 zł  
(słownie: trzy tysiące pięćset złotych) - dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu gminy 
Rzgów w 2008 roku. 
 

§ 2.  Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej umowy. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 
roku i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Podejmowana uchwała z mocą wsteczną co do jej obowiązywania nie narusza zasad demokratycznego 
państwa prawa ani też nie stoi w sprzeczności z obowiązującym porządkiem prawnym. Nie nakłada 
żadnych z mocą wsteczną obowiązków i ciężarów dla mieszkańców gminy. 

Jest wykonaniem przysługujących uprawnień wynikających z przepisów  ustawy o finansach publicznych 
co do możliwości pomocy rzeczowej innym j.s.t. i potwierdzeniem istniejącego stanu rzeczy. 


